EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA O
CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA -  EDITAL N⁰ 28 /2019 – REITORIA

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 26 de novembro de 2019

para a disciplina de LIBRAS, concernente ao Edital nº. 028/2019 do Centro Universitário

Autônomo do Brasil, sendo aprovada a candidata:

Banca Examinadora:

Profª. Daniele Sotta Ziliotto

Profª. Camile da Silva

Profª. Thiago Farias da Fonseca Pimenta

Curitiba, 09 de dezembro de 2019.

                      Profa. Dra. Lilian Pereira Ferrari

                             Reitora

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

ISABELA JORDÃO DE

CAMARGO 2,0 10,0 10,0 7,3 1º